
 

 

Zarządzenie Nr 143/2019 

 

Wójta Gminy Wągrowiec 

 

z dnia 1 października 2019 roku 

 

w sprawie odwołania i powołania 

członka Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Wągrowiec 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U                  

z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U z 2015 r., poz. 1390 ze zmianami) oraz §2 i § 5 ust. 1 

pkt 2 Uchwały Nr LVI/404/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 lutego 2018 roku  w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 

 

      §1.1.Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Wągrowiec panią Jolantę 

Tomaszewską – przedstawiciela Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Wągrowcu. 

           2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Wągrowiec panią Aurelię Bartol 

- przedstawiciela Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Wągrowcu. 

 

     

     §2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego 

Gminy Wągrowiec. 

 

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/Wójt Gminy Wągrowiec/ 

 

/inż. Przemysław Majchrzak/ 

 

 

 

 


